
Ragione sociale
Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

Aveni srl Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

11/05/2021

08:50

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:15 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:26 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

C. & P. S.R.L. Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

10/05/2021

09:10

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:15 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:26 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara

Pagina 4/8 Data generazione: 25/05/2021

allegato 1



Ragione sociale
Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

Chiofalo Group s.r.l. Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

10/05/2021

08:06

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:15 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:26 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

COSPIN SRL

UNIPERSONALE
Si'

10/05/2021

07:55

Non

partecipante

10/05/2021

16:57

10/05/2021

07:55
No

No: Non

partecipante

DEMETRA LAVORI SRL Si'
10/05/2021

07:55

Non

partecipante

10/05/2021

09:25

10/05/2021

07:55
No

No: Non

partecipante

DI MARIA COSTRUZIONI

S.R.L.
Si'

10/05/2021

07:55

Attesa

accettazione

invito

10/05/2021

07:55
No

No: Invito

non

accettato

Fornitori gara

Pagina 5/8 Data generazione: 25/05/2021



Ragione sociale
Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

EUROINFRASTRUTTURE

SRL
Si'

10/05/2021

07:55

Invito

accettato

10/05/2021

19:11

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:16 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:27 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

F.LLI ANASTASI S.R.L. Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

10/05/2021

09:15

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:16 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:27 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

I.Co.Li di Li Destri

Giacomo e C. S.a.s.
Si'

10/05/2021

07:55

Non

partecipante

10/05/2021

08:54

10/05/2021

07:55
No

No: Non

partecipante

Fornitori gara

Pagina 6/8 Data generazione: 25/05/2021



Ragione sociale
Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

IMPREFER S.R.L. Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

10/05/2021

17:10

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:16 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:27 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

L.S.V. COSTRUZIONI

S.R.L.
Si'

10/05/2021

07:55

Attesa

accettazione

invito

10/05/2021

07:55
No

No: Invito

non

accettato

lutiviem srl Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

11/05/2021

09:18

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:16 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:27 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara

Pagina 7/8 Data generazione: 25/05/2021



Ragione sociale
Invito

inviato
Data invio Accettazione

Data

risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data

PEC

sorteg.

Abilitato Stati documentazione

PI.SA.NI. SRL Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

10/05/2021

09:10

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:16 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:27 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Poseidon Consorzio

Stabile SCARL
Si'

10/05/2021

07:55

Non

partecipante

10/05/2021

10:22

10/05/2021

07:55
No

No: Non

partecipante

Presti S.r.l. Si'
10/05/2021

07:55

Invito

accettato

10/05/2021

08:13

10/05/2021

07:55
No Si'

Amministrativa:

25/05/2021

12:16 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

25/05/2021

12:27 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara

Pagina 8/8 Data generazione: 25/05/2021


