#### allegato 1

### Fornitori gara

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
Aveni srl	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	11/05/2021 08:50	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:15 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:26 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>
C. & P. S.R.L.	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	10/05/2021 09:10	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:15 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:26 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>

a 4/8 Data generazione: 25/05/2021

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
Chiofalo Group s.r.l.	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	10/05/2021 08:06	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:15 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:26 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>
COSPIN SRL UNIPERSONALE	Si'	10/05/2021 07:55	Non partecipante	10/05/2021 16:57	10/05/2021 07:55	No		No: Non partecipante	
DEMETRA LAVORI SRL	Si'	10/05/2021 07:55	Non partecipante	10/05/2021 09:25	10/05/2021 07:55	No		No: Non partecipante	
DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.	Si'	10/05/2021 07:55	Attesa accettazione invito		10/05/2021 07:55	No		No: Invito non accettato	

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
EUROINFRASTRUTTURE SRL	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	10/05/2021 19:11	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:16 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:27 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>
F.LLI ANASTASI S.R.L.	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	10/05/2021 09:15	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:16 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:27 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>
I.Co.Li di Li Destri Giacomo e C. S.a.s.	Si'	10/05/2021 07:55	Non partecipante	10/05/2021 08:54	10/05/2021 07:55	No		No: Non partecipante	

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
IMPREFER S.R.L.	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	10/05/2021 17:10	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:16 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:27 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>
L.S.V. COSTRUZIONI S.R.L.	Si'	10/05/2021 07:55	Attesa accettazione invito		10/05/2021 07:55	No		No: Invito non accettato	
lutiviem srl	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	11/05/2021 09:18	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:16 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:27 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
PI.SA.NI. SRL	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	10/05/2021 09:10	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:16 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:27 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>
Poseidon Consorzio Stabile SCARL	Si'	10/05/2021 07:55	Non partecipante	10/05/2021 10:22	10/05/2021 07:55	No		No: Non partecipante	
Presti S.r.l.	Si'	10/05/2021 07:55	Invito accettato	10/05/2021 08:13	10/05/2021 07:55	No		Si'	<ul> <li>Amministrativa:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:16 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> <li>Economica:</li> <li>25/05/2021</li> <li>12:27 -</li> <li>Ammesso -</li> <li>Cappadonia</li> <li>Armando</li> </ul>